PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ

Diário Oficial dos Municípios da Paraíba

Matéria Publicada em: 02 / 03 / 2016

EDIÇÃO – ANO V | Nº 1544

http://www.diariomunicipal.com.br/famup/

Rua Antonio Firmino nº 348 – Monte Santo – Picuí – PB  CEP: 58187-000
Fone/ Fax: (83) 3371-2380 –9984-6205  E-mail:prefeiturapicuigab@hotmail.com

DIARIO OFICAL DO MUNICIPIO: http://www.diariomunicipal.com.br/famup

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ
C.N.P.J. 08.741.399/0001-73

Home Page: www.picui.pb.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 056/2016

ACÁCIO ARAÚJO DANTAS, Prefeito municipal de Picuí, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar DENISE VASCONCELOS DA SIVA DANTAS, ocupante do

cargo de Secretária de Assistência Social, para ser representante da Prefeitura

junto ao SDH.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Município de Picuí, 01 de março de 2016.

ACACIO ARAUJO DANTAS

Prefeito Constitucional

http://www.diariomunicipal.com.br/famup/
http://www.diariomunicipal.com.br/famup
http://www.picui.pb.gov.br/